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1. Kotoutumisen edistäminen Konnevedellä 
 

Konneveden kunnalla on Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kanssa sopimus kuntaan osoitta-
misesta ja kotoutumisen edistämisestä (4.3.2017), joka on voimassa toistaiseksi. Tällä hetkellä Konne-
veden kunta ottaa vastaan vain itsenäisesti kuntaan muuttaneita maahanmuuttajilla. Kunta ei tällä 
hetkellä tarjoa kuntapaikkoja kiintiöpakolaisille tai muille turvapaikanhakijoille. Konneveden kunnassa 
ei toimi vastaanottokeskusta. Lisäksi Konneveden kunnan lukiossa opiskelee kansainvälisiä opiskeli-
joita. Kotoutujien määrä Konneveden kunnassa on pieni (alle 30 henkilöä). 

Konneveden kunnan kotoutumisen palvelut on organisoitu keskushallinnon toimialalle, mutta tiivistä 
yhteistyötä tehdään sekä sivistys- että ympäristötoimen ja tarvittaessa myös Pohjoisen Keski-Suomen 
työllisyysalueen sekä Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaalityön kanssa. Keskushallinnossa maa-
hanmuuttokoordinaattorina työskentelee hyvinvointi- ja kehityspäällikkö.  

Konneveden kunnassa maahanmuuttokoordinaattori antaa yleistä ohjaus- ja neuvontapalvelua kun-
taan muuttaville maahanmuuttajille. Kunnan kaikilla toimialoilla tulee kuitenkin olla valmius palvella 
maahanmuuttajia niissä palveluissa, jotka toimiala järjestää. 

Kunnan kotouttamista ohjaa laki kotoutumisen edistämisestä 681/2023 (uudistus voimaan 1.1.2025).  

Kotoutumisohjelma päivitetään, kun toimintaympäristössä, maahanmuuttajien määrässä tai lainsää-
dännössä tapahtuu muutoksia, jotka edellyttävät ohjelman muuttamista. 

 

Kotoutumisohjelmaa kuvaavan asiakirjan yhteyshenkilö ja yhteystiedot: 

Hyvinvointi- ja kehityspäällikkö Heli Lehtinen 

Kauppatie 25, 44300 Konnevesi 

p. 040 661 9137 

heli.lehtinen@konnevesi.fi 

 

2. Osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi ja monialaisen osaamisen ja 
kotoutumisen palvelutarpeen arviointi (KotoL 14 ja 15 §)  

a. Kuvaus palvelusta: Kunnan maahanmuuttokoordinaattori tarjoaa mahdollisuutta palvelutarpeen 
arviointiin uusille kuntaan muuttaville maahanmuuttajille, jotka saavat toimeentulotukea muuten kuin 
tilapäisesti tai saavat kotihoidon tukea. Palvelutarpeen arviointiin varataan aika, jossa on mukana 
tulkki. Palvelutarpeen arviointi laaditaan maahanmuuttajalle, jonka ensimmäisen oleskeluluvan tai 
oleskelukortin myöntämisestä tai oleskeluoikeuden rekisteröimisestä on kulunut enintään kolme 
vuotta. Konneveden kunnan sivistystoimi vastaa palvelutarpeen arvioinnista kansainvälisten opiskeli-
joiden osalta. Työvoimaviranomainen laatii osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arvioinnin työt-
tömänä työnhakijana olevalle maahanmuuttajalle. Alkuhaastattelu pidetään 5 arkipäivän sisällä työn-
haun aloituksesta. 

Palvelutarpeen arvioinnissa selvitetään maahanmuuttajan osaaminen, työllistymis-, opiskelu- ja muut 
kotoutumisvalmiudet sekä koulutuksen ja muiden kunnan tai palveluntuottajan kotoutumista edistä-
vien palveluiden tarpeet sekä järjestön, yhdistyksen tai yhteisön toimintaan osallistumisen tarpeet. 
Arvioinnin aikana selvitetään maahanmuuttajan tavoitteet ja toiveet, aikaisempi koulutus, työhistoria, 

mailto:heli.lehtinen@konnevesi.fi


2 
 

kielitaito, työllistymisen ja kotoutumisen edellytyksiin vaikuttava työ- ja toimintakyky sekä muut työllis-
tymiseen ja kotoutumiseen merkittävästi vaikuttavat tekijät. 

b. Vastuutaho: Hyvinvointialue voi kunnan tai työllisyysalueen työntekijän pyynnöstä osallistua alku-
kartoituksen laatimiseen, jos maahanmuuttaneen kotoutumisen edistäminen edellyttää näiden eri 
viranomaisten järjestämisvastuulle kuuluvien palvelujen yhteensovittamista. Kansainvälisten opiskeli-
joiden osalta hyvinvointialueen vastuutahona toimii kouluterveydenhuolto ja muiden maahanmuutta-
jien osalta sosiaalityö. Vastuu palvelutarpeen arvioinnin laatimisesta on kuitenkin kunnalla tai työlli-
syysalueella. 

c. Yhteistyö: Eri toimialojen ja organisaatioiden työntekijät tekevät tarvittaessa tiivistä yhteistyötä ko-
toutujan palvelutarpeen selvittämiseksi.  

3. Kotoutumissuunnitelma tai monialainen kotoutumissuunnitelma (KotoL 16 ja 17 §)  

a. Kuvaus palvelusta: Kotoutumissuunnitelma laaditaan viipymättä sen jälkeen, kun palvelutarpeen 
arvioinnin perusteella todetaan, että maahanmuuttaja tarvitsee kotoutumissuunnitelman kotoutumi-
sen edistämiseksi.  Kotoutumissuunnitelma voidaan laatia myös arviointiin sisältyvän alkuhaastatte-
lun yhteydessä. Kotoutumissuunnitelmassa sovitaan maahanmuuttajan yksilöllisistä kotoutumisen ja 
työllistymisen tai yrittäjyyden tavoitteista sekä pidemmälle aikavälille että kotoutumissuunnitelman 
ajalle. Yksilöllisten tavoitteiden asettamisessa on otettava huomioon maahanmuuttajan toiveet, osaa-
minen, elämäntilanne sekä työ- ja koulutushistoria. Lähtökohtaisesti tavoitteissa painotetaan työllis-
tymistä, paitsi alle 25-vuotiaiden kohdalla, joille tavoitteena on lähtökohtaisesti oltava vähintään toi-
sen asteen koulutuksen suorittaminen. Kotoutumissuunnitelman kesto on yksilöllinen. Enimmäis-
kesto on kuitenkin enintään kaksi vuotta. Ensimmäinen kotoutumissuunnitelma tai monialainen ko-
toutumissuunnitelma voidaan laatia kuitenkin enintään yhden vuoden ajaksi. Erityisin perustein kotou-
tumissuunnitelmaa voidaan pidentää esim. vanhempainvapaan, sairauden tai vamman vuoksi. 

b. Vastuutaho: Vastuu kotoutumissuunnitelman laatimisesta on kunnan maahanmuuttokoordinaatto-
rilla tai työllisyysalueen viranhaltijalla. Hyvinvointialue voi kunnan tai työllisyysalueen työntekijän 
pyynnöstä osallistua alkukartoituksen ja kotoutumissuunnitelman laatimiseen, jos maahanmuutta-
neen kotoutumisen edistäminen edellyttää näiden eri organisaatioiden järjestämisvastuulle kuuluvien 
palvelujen yhteensovittamista. 

Kunta seuraa kotoutumissuunnitelman toteutumista. Kotoutumissuunnitelma on tarkistettava kunnan 
aloitteesta kotoutuja-asiakkaan palvelutarpeessa tai elämäntilanteessa tapahtuneiden muutosten 
johdosta taikka kotoutuja-asiakkaan pyynnöstä. Kotoutumissuunnitelma on kuitenkin tarkistettava 
vähintään kuuden kuukauden välein. Samoin seurataan monialaisen kototutumissuunnitelman tarkis-
tamista ja se on tarkistettava joko kunnan tai hyvinvointialueen aloitteesta. 

c. Yhteistyö: Moniammatillinen ja tiivis yhteistyö yli toimiala- ja organisaatiorajojen. 
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4. Monikielinen yhteiskuntaorientaatio (KotoL 25 §)  

a. Kuvaus palvelusta: Yhteiskuntaorientaation on vasta Suomeen muuttaneille suunnattu kurssi, joka 
sisältää tietoa Suomessa asumisesta, elämisestä ja työskentelemisestä, suomalaisen yhteiskunnan 
toiminnasta sekä yksilön oikeuksista ja velvollisuuksista. Konneveden kunnassa yhteiskuntaorientaa-
tiota on tarvetta järjestää joko venäjän tai ukrainan kielellä.  

b. Vastuutaho: Kunnan on järjestettävä kotoutuja-asiakkaille yhteiskuntaorientaatio mahdollisuuk-
sien mukaan heidän äidinkielillään tai muutoin hyvin osaamillaan kielillä ottaen huomioon kotoutuja-
asiakkaiden kunnassa esiintyvät palvelu- ja kielelliset tarpeet. Työnhakijoille yhteiskuntaorientaation 
toteuttaa Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalue ja muille maahanmuuttajille Konneveden kunnan 
keskushallinto. 

c. Yhteistyö: Vuodelle 2025 on käyty neuvotteluja monikielisen yhteiskuntaorientaation järjestä-
miseksi Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueen sekä työllisyysalueeseen kuuluvien 13 kunnan yh-
teistyönä. Koulutuskustannukset jakautuisivat kunnille ja työllisyysalueelle aiheuttamisperusteen mu-
kaan. Sopimuksen teko on vielä kesken. 

5. Kotoutumiskoulutus (KotoL 26 ja 27 §) 

a. Kuvaus palvelusta: Kotoutumiskoulutuksena kotoutuja-asiakkaalle, joka ei ole oppivelvollisuus-
laissa (1214/2020) tarkoitettu oppivelvollinen, järjestetään hänen kotoutumisen tavoitteisiinsa, osaa-
miseensa ja kotoutumisen palvelutarpeeseensa perustuen: 1) suomen kielen opetusta; 2) ammatil-
listen tai muiden työelämässä tarvittavien valmiuksien opetusta, uraohjausta tai ammatillista suunnit-
telua ja ohjausta jatko-opintoihin, työllistymistä edistäviin palveluihin tai työmarkkinoille; 3) muuta 
opetusta, joka edistää yhteiskunnallisia, kulttuurisia ja arjen kansalaistaitoihin liittyviä valmiuksia. Ko-
toutumiskoulutuksen on sisällettävä myös työssäoppimisjakso taikka työ- ja toimintakykyä tukevaa 
toimintaa. Lisäksi sen on sisällettävä aikaisemmin hankitun osaamisen tunnistamista. Kotoutumis-
koulutuksen kielellisenä tavoitteena on oltava, että kotoutuja-asiakas saavuttaa suomen kielessä toi-
mivan peruskielitaidon. Kotoutumiskoulutuksen osana järjestetään suomen kielitaidon päättötestaus. 

b. Vastuutaho: Kunnan maahanmuuttokoordinaattori ohjaa palvelutarpeen arvioinnin pohjalta sopi-
vaan koulutukseen muut kotoutujat kuin oppivelvolliset tai työnhakijat. Työllisyysalueen asiantuntija 
ohjaa työnhakijana olevat maahanmuuttaneet kotoutumiskoulutukseen palvelutarpeen mukaan. Työl-
lisyysalueen järjestämä kotoutumiskoulutus toteutetaan pääsääntöisesti työvoimapoliittisena koulu-
tuksena, mutta se voidaan järjestää myös omaehtoisena opiskeluna työttömyysetuudella tuettuna.  

c. Yhteistyö: Vuodelle 2025 on käyty neuvotteluja kotoutumiskoulutuksen järjestämiseksi Pohjoisen 
Keski-Suomen työllisyysalueen sekä työllisyysalueeseen kuuluvien 13 kunnan yhteistyönä. Koulutus-
kustannukset jakautuisivat kunnille ja työllisyysalueelle aiheuttamisperusteen mukaan. Sopimuksen 
teko on vielä kesken. 
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6. Muu koulutus ja palvelut, jotka edistävät suomen ja ruotsin kielen osaamista, luku- 
ja kirjoitustaitoa, yhteiskunta- ja työelämävalmiuksia sekä työllistymistä ja yrittä-
jyyttä 

a. Kuvaus palvelusta: Perusopetuksessa järjestetään 7-16-vuotiaille Suomi toisena kielenä S2-ope-
tusta sekä perusopetukseen valmistavaa opetusta, niille esi- ja perusopetusikäisille maahanmuutto-
taustaisille lapsille ja nuorille, joilla ei ole vielä tarvittavia kielellisiä valmiuksia esi- tai perusopetuk-
sessa opiskeluun. Täysi-ikäisten maahanmuuttajien on mahdollista saada aikuislukiossa Suomi toi-
sena kielenä S2-opetusta elokuusta 2025 alkaen. 

Vapaa sivistystyö ei järjestä Konnevedellä suomen kielen opintoja vähäisten opiskelijamäärien vuoksi. 
Koskelan Setlementti ry. Äänekoskella järjestää alkuvaiheen suomen kielen ja kulttuurin UMAKO-kou-
lutusta sekä suomen kielen eripituisia opintokokonaisuuksia. 

b. Vastuutaho: Konneveden kunnan sivistystoimen perus- ja lukio-opetus sekä vapaa sivistystyö 

c. Yhteistyö: Palvelujen tarpeen ilmetessä ja kasvaessa tehdään yhteistyötä eri toimijoiden kanssa 
palvelun järjestämiseksi. 

7. Kotoutumisohjelman aikainen ohjaus ja neuvonta (KotoL 13 §:n 1 mom. 5 kohta) 

a. Kuvaus palvelusta: Kunnan maahanmuuttokoordinaattori antaa maahanmuuttajille yleisestä oh-
jausta ja neuvontaa ajanvarauksella. Ajanvarauksetonta ohjausta ja neuvontaa annetaan Konneveden 
kunnan infopisteessä. Infopiste on avoinna tiistaisin ja torstaisin klo 9-12 Konneveden kunnantalolla. 

b. Vastuutaho: Konneveden kunnan keskushallinto vastaa ohjaus ja neuvonta palveluiden järjestämi-
sestä. 

c. Yhteistyö: Palvelujen järjestämisestä keskustellaan työvoimaviranomaisten ja eri toimijoiden 
kanssa. 

8. Muut palvelut kotoutumisen edistämiseksi 

NEUVONTAPISTE 

Konneveden kunnantalo, Kauppatie 25, 44300 Konnevesi.  

Avoinna tiistaisin ja torstaisin kello 09:00 – 12:00 

VARHAISKASVATUS 

Maksutonta varhaiskasvatusta järjestetään alle kouluikäisille Päiväkoti Metsäpolussa tai perhepäivä-
hoidossa. Maahanmuuttajalasten osallistuminen varhaiskasvatukseen tukee maahanmuuttajalapsen 
mahdollisuutta oppia suomea toisena kielenä luonnollisissa tilanteissa toisten lasten ja kasvattajan 
kanssa. Tavoitteena on tutustuttaa lapsi suomalaiseen tapakulttuuriin ja lähiympäristöön niin, että 
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hän selviää jokapäiväisistä tilanteista suomen kielellä. Lapsen on tärkeää oppia suomen kielen perus-
rakenteet sekä eri aihepiirien keskeistä sanastoa, jotta hän ymmärtää ohjeita ja arkikieltä ja alkaa vähi-
tellen tunnistaa ja kirjoittaa kirjaimia. Varhaiskasvatuksessa huomioidaan myös lapsen oma kulttuuri. 

https://konnevesi.fi/varhaiskasvatus/ 

ESI-, PERUS- JA LUKIO-OPETUS 

Esiopetus on maksutonta opetusta, jota lapset saavat oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna. Oppivel-
vollisuus koskee kaikkia Suomessa vakinaisesti asuvia lapsia. Oppivelvollisuus alkaa sinä vuonna, 
jona lapsi täyttää seitsemän vuotta. Oppivelvollisuus päättyy, kun opiskelija täyttää 18 vuotta tai kun 
hän tätä ennen suorittaa toisen asteen tutkinnon (ylioppilastutkinto tai ammatillinen tutkinto) tai vas-
taavan ulkomaisen koulutuksen. Perusopetus on maksutonta yleissivistävää koulutusta oppivelvolli-
suusikäisille lapsille. Esi- ja perusopetukseen osallistuvalla oppilaalla on oikeus maksuttomaan kou-
lukuljetukseen tietyin ehdoin. 

Perusopetuksen jälkeen maahanmuuttajat kuten muutkin peruskoulun päättävät nuoret voivat hakeu-
tua toisen asteen opintojen piiriin joko lukiossa tai ammatillisessa peruskoulutuksessa. Lukio-opinnot 
on mahdollista suorittaa Konneveden lukiossa. Ammatilliseen perustutkintoon johtavan koulutuksen 
voi opiskella mm. Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopistossa (www.poke.fi).  

https://konnevesi.fi/kasvatus-ja-koulutus/ 

KIRJASTO  

Konneveden kirjasto osallistuu maahanmuuttajien oman kulttuurin säilyttämiseen ja kotouttamistyö-
hön tarjoamalla sekä maahanmuuttajien omakielistä että suomen kielen opiskeluun suunnattua ma-
teriaalia. Kirjasto pyrkii reagoimaan nopeasti maahanmuuttajien tarpeisiin esimerkiksi hankkimalla 
tietynkielistä kirjallisuutta joko itse tai lainaamalla valtakunnallisen Monikielisen kirjaston kokoel-
masta. Kirjastosta löytyy lapsille, nuorille ja aikuisille suunnattuja kielen opiskelussa hyödyllisiä selko-
kielisiä kirjoja suomeksi, muunkielistä kirjallisuutta sekä jonkin verran kielten opiskeluun tarkoitettua 
oppimateriaalia. Keski-kirjastoyhteistyön kautta laajempi aineistovalikoima on asiakkaiden käytettä-
vissä myös muista Keski-Suomen kirjastoista. Kuntien yhteisestä e-kirjastosta löytyy lisäksi äänikir-
joja. Kirjastossa on mahdollista käyttää tietokonetta ilmaiseksi sekä tulostaa, kopioida ja skannata 
maksua vastaan. Kirjaston henkilökunta opastaa kirjaston palvelujen ja aineistojen käytössä. 

https://konnevesi.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/kirjasto/ 

VAPAA-AIKAPALVELUT 

Vapaa-aikatoimi vastaa Konneveden kunnan nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoiminnasta. Toimintaa tuo-
tetaan ja kehitetään kiinteässä yhteistyössä eri yhteistyökumppaneiden kanssa. Nuorisotoimen näky-
vimpiä toimintoja ovat nuorisotalo Kukkula, kerhotoiminta sekä etsivä nuorisotyö. Liikuntatoimi toimii 
vahvassa yhteistyössä paikallisten urheiluseurojen ja kansalaisopiston kanssa tarjoten erilaisia ohjat-
tuja liikuntaryhmiä ja pyrkien mahdollistamaan mahdollisimman monipuoliset liikunta- ja ulkoilumah-
dollisuudet kaikille kuntalaisille. Kulttuuritoiminnan painopistealueet nykyisessä toiminnassa ovat eri-
laiset tapahtumat sekä kotiseutumuseon toiminnan turvaaminen. 

https://konnevesi.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/ 

https://konnevesi.fi/varhaiskasvatus/
https://konnevesi.fi/kasvatus-ja-koulutus/
https://konnevesi.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/kirjasto/
https://konnevesi.fi/vapaa-aika-ja-kulttuuri/
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Konneveden urheilijat: www.konnu.fi 

Kansalaisopisto: https://hankasalmi.fi/kulttuuri-liikunta-ja-nuoret/kansalaisopisto/kurssit/ 

4H: https://konnevesi.4h.fi/ 

ASUMINEN 

Konneveden Vuokra-asunnot Oy, Kauppatie 25, 44300 Konnevesi https://konnevesi.fi/asuminen-ja-
ymparisto/asuminen-ja-rakentaminen/vuokra-asunnot/ 

Isännöintitoimisto Sujuvaa, Asemakuja 3, 44300 Konnevesi https://sujuvaa.fi/ 

Yksityiset vuokra-asunnot: esimerkiksi www.oikotie.fi 

YRITYSTEN PERUSTAMISNEUVONTA 

Elinvoimayhtiö Konneveden Voima Oy tarjoaa apua yrityksen suunnittelussa ja käynnistämisessä. Elin-
voimayhtiön palvelut ovat maksuttomia kaikille Konneveden kunnan asukkaille ja yrittäjille. 

https://konnevesi.fi/tyo-ja-yrittaminen/elinkeinopalvelut/yritysten-perustamisneuvonta/ 

POHJOISEN KESKI-SUOMEN TYÖLLISYYSALUE  

Työikäisten kotouttamista määrittää laki kotoutumisen edistämisestä (681/2023) ja laki työvoimapal-
veluiden järjestämisestä (23.3.2023/380).  

Asiointi Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueella toteutetaan monikanavaisesti verkkopalveluna, 
puhelinpalveluna ja henkilökohtaisen palveluna. Työnhakijoita neuvotaan käyttämään asioinnissa hä-
nen tilanteeseensa tarkoituksenmukaisinta palvelukanavaa. Verkkopalvelussa voi muun muassa il-
moittautua työnhakijaksi, ilmoittaa työnhakuun liittyvistä muutoksista, tarkistaa omia asiakastietoja, 
antaa työttömyysturvaan liittyviä selvityksiä, hakea koulutuksiin ja päättää työnhaun.  

Työnhakijaksi ilmoittautumisen jälkeen kotoutuja-asiakkaalle varataan kasvokkainen ajanvarausaika. 
Ensimmäisellä henkilökohtaisella asiointikerralla kotoutuja-asiakkaalla on hyvä olla mukana passi, 
oleskelulupa tai poliisilta saatu EU-kansalaisen oleskeluoikeuden rekisteröintitodistus, digi- ja väestö-
tietovirastosta saatu väestörekisteriote tai asiakirja, jolla osoitetaan suomalainen henkilötunnus 
(esim. Kela-kortti) sekä työ- ja koulutodistukset suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi käännettyinä.  

Työnhakijaksi ilmoittautumisen jälkeen jokaiselle asiakkaalle määritellään oma työntekijä. Työllisyys-
alue palvelee asiakkaita pääsääntöisesti ajanvarauksella. Ajanvarausajasta sovitaan yhdessä oman 
työntekijän kanssa. Maahanmuuttaneella on oikeus maksuttomaan tulkkaukseen, jos asiointi ajanva-
rauksella ei onnistu suomen tai ruotsin kielellä. Tulkkauksen tilaa maahanmuuttajapalveluista vas-
taava työntekijä ja se voidaan järjestää tarvittaessa myös etätulkkauksena puhelimitse tai etäyhteys-
laittein.  

http://www.konnu.fi/
https://hankasalmi.fi/kulttuuri-liikunta-ja-nuoret/kansalaisopisto/kurssit/
https://konnevesi.4h.fi/
https://konnevesi.fi/asuminen-ja-ymparisto/asuminen-ja-rakentaminen/vuokra-asunnot/
https://konnevesi.fi/asuminen-ja-ymparisto/asuminen-ja-rakentaminen/vuokra-asunnot/
https://sujuvaa.fi/
http://www.oikotie.fi/
https://konnevesi.fi/tyo-ja-yrittaminen/elinkeinopalvelut/yritysten-perustamisneuvonta/
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Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalue palvelee asiakkaita Äänekosken kaupungintalolla, osoitteessa 
Hallintokatu 4, Äänekoski. Työllisyysalueen aukioloajat, asiointitavat ja yhteydenottotavat löytyvät 
työllisyysalueen nettisivuilta www.pohjoisen-keski-suomentyollisyysalue.fi. Pohjoisen Keski-Suomen 
työllisyysalueen päätoimipiste sijaitsee Äänekosken kaupungintalon osoitteessa. Muissa työllisyysalu-
een kunnissa maahanmuuttaja-asiakkaita palvellaan ajanvarauksella (osoitetiedot annetaan ajanva-
rauksen yhteydessä). 

JOUKKOLIIKENNE 

Konnevedeltä linja-autot kulkevat Äänekosken, Laukaan ja Jyväskylän suuntaan.  

Aikataulut ja hinnat: https://www.matkahuolto.fi/ 

KELA 

Kela takaa kohtuullisen toimeentulon sosiaaliturvan avulla silloin, kun se on uhattuna työttömyyden, 
sairauden, työkyvyttömyyden ja vanhuuden aikana sekä lapsen syntymän ja huoltajan menetyksen ta-
kia. 

Sähköinen asiointi (vaatii tunnistautumisen mobiilivarmenteella tai pankkitunnuksilla)  
https://www.kela.fi/henkiloasiakkaat 

Ulkomailta Suomeen https://www.kela.fi/ulkomailta-suomeen 

Ukrainalaisille https://www.kela.fi/ukraina-ukk 

Asiointipiste: Konneveden kunnantalo, Kauppatie 25, 44300 Konnevesi, tiistai ja torstai klo 9-12. 

Lähimmät palvelupisteet:  

Kela Äänekosken palvelupiste, Hallintokatu 4, 44100 Äänekoski, tiistai ja keskiviikko 9-11, palvelee 
myös ajanvarauksella 

Kela Jyväskylän palvelupiste, Vapaudenkatu 40-42, 40100 Jyväskylä, maanantai-perjantai 12-16, pal-
velee myös ajanvarauksella. 

SEURAKUNTA 

Konnevesi kuuluu Laukaan seurakuntaan. Seurakunnan toimintatarjonta on runsasta. Seurakunta jär-
jestää mm. päiväkerho-, leiri- ja kuorotoimintaa sekä tekee diakoniatyötä. https://www.laukaanseura-
kunta.fi/ 

Konneveden kunnan alueella toimii myös muita seurakuntia mm. Konneveden Vapaaseurakunta ja 
Helluntaiseurakunnan Hyvän Sanoman keskuksen toimipiste. Seurakuntien kokoontumisista, aktiivi-
sesta ja vaihtuvasta toimintatarjonnasta lisätietoja löytyy seurakuntien omilta nettisivustoilta.  

 

 

 

http://www.pohjoisen-keski-suomentyollisyysalue.fi/
https://www.matkahuolto.fi/
https://www.kela.fi/henkiloasiakkaat
https://www.kela.fi/ulkomailta-suomeen
https://www.kela.fi/ukraina-ukk
https://www.laukaanseurakunta.fi/
https://www.laukaanseurakunta.fi/
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT 

KESKI-SUOMEN HYVINVOINTIALUE 

Teksti tulossa hyvinvointialueelta 


